Edição 2.740 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2021 (CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
FARDAMENTO EM GERAL) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KHIK92MC-1NI5KLPQ-5N9CWUOP-5J6RJLFF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021

O município de Coaraci-BA, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 009/2021, torna público

que realizará no dia 24 de março de 2021, às 09:30hs, na forma do disposto na Lei Federal

10.520/02 e, subsidiariamente, na lei 8.666/93, e Leis Complementares 123/2006 e suas alterações

e Decreto Municipal Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012, licitação na modalidade Pregão Presencial
(SRP) Nº 011/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS,
BLUSAS, CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E TECIDOS, EM
ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI. Edital disponível

no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci/BA–

CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 13:00 horas; ou e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com;

E no diário oficial do município, coaraci.ba.gov.br. Coaraci - BA, 12 de março de 2021 – Lucas

Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 2.740 | Ano 4
12 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2021 (CONFECÇÃO E FORNECIMENTODE
FARDAMENTO EMGERAL)

Certificação Digital: KHIK92MC-1NI5KLPQ-5N9CWUOP-5J6RJLFF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2021 (CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTO EM GERAL)

		2021-03-12T09:42:32-0300